
Helena Kučerová
Tel.: +420 775 509 593
E-mail: kucerova@donnareality.cz

Číslo nabídky: 10095
black-reality.cz/reality/69141/

 

Prodej bytu 2+kk/B, 63m², OV, ul. Malkovského,
Praha 9 - Letňany
Malkovského, Praha, Hlavní město Praha
6 990 000 Kč
Prodej bytu v osobním vlastnictví 2+kk, o ploše 54m2 + balkon, v 7. podlaží panelového domu s výtahem, v lokalitě Praha 9
- Letňany, ul. Malkovského. Moderní byt s rekonstrukcí v roce 2020. Vstupní chodba s šatní skříní, obývací pokoj s
kuchyňskou linkou vč. vestavěných spotřebičů (myčka nádobí, lednice, varná deska, pečící trouba, odsavač par) a se
vstupem na balkon, samostatná ložnice také se vstupem na balkon. Koupelna se sprchovým koutem s masážním panelem,
přípojkou na pračku, bidetem, umyvadlem a boilerem na teplou vodu, samostatná toaleta s umyvadlem. V obytných
místnostech je plovoucí podlaha, chodba, koupelna a toaleta je s dlažbou. Dům s novou fasádou, plastovými okny a
výtahem. K využití je společný prostor na kola nebo kočárky. Parkování před domem a v okolí domu. Občanská vybavenost,
MŠ, ZŠ, sportoviště a dětská hřiště, služby, obchody, restaurace, obchodní centrum OC Letňany. Bus na metro "C" Letňany.
Cena: 6 990 000 Kč k jednání + provize (3% z ceny) Měsíční náklady: 5 000 Kč již vč. energií Kompletní právní servis
zajištěn. Osobní vlastnictví, možnost financování hypotečním úvěrem. Zajistíme vše potřebné a jsme s Vámi až do
samotného předání bytu.

http://www.black-reality.cz/reality/69141/

